

FRATERNITA DEI LAICI

Sede in VIA G. VASARI,6 - AREZZO

Codice Fiscale, Partita Iva e N. Iscrizione al Registro Imprese di AREZZO 00182360511

N.REA 145614

Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	470	548
II - Immobilizzazioni materiali	13.021.753	13.283.941
III - Immobilizzazioni finanziarie	430.053	430.053
Totale immobilizzazioni (B)	13.452.276	13.714.542
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	36.179	29.975
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.399.761	1.712.759
esigibili oltre l'esercizio successivo	665.532	665.532
Totale crediti	2.065.293	2.378.291
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	515.000	765.000
IV - Disponibilità liquide	626.287	258.127
Totale attivo circolante (C)	3.242.759	3.431.393
D) Ratei e risconti	13.313	14.113
Totale attivo	16.708.348	17.160.048
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	14.434.921	14.434.921
VI - Altre riserve	1.496.196	1.267.308
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	14.654	228.887
Totale patrimonio netto	15.945.771	15.931.116
B) Fondi per rischi ed oneri	35.000	150.718
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	347.162	451.316
esigibili oltre l'esercizio successivo	284.361	328.725
Totale debiti	631.523	780.041
E) Ratei e risconti	96.054	298.173
Totale passivo	16.708.348	17.160.048

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	140.279	749.871
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	29.859	46.112
altri	805.971	763.420
Totale altri ricavi e proventi	835.830	809.532
Totale valore della produzione	976.109	1.559.403
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	34.355	40.665
7) per servizi	225.521	427.587
8) per godimento di beni di terzi	5.505	81.873
9) per il personale		
a) salari e stipendi	241.866	316.826
b) oneri sociali	44.362	77.681
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	2.395	2.637
e) altri costi	2.395	2.637
Totale costi per il personale	288.623	397.144
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	152.117	167.291
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	78	678
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	152.039	166.613
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	3.213	7.535
Totale ammortamenti e svalutazioni	155.330	174.826
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-6.204	-4.671
13) altri accantonamenti	0	68.193
14) oneri diversi di gestione	200.488	118.432
Totale costi della produzione	903.618	1.304.049
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	72.491	255.354
C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese collegate	0	13.998
Totale proventi da partecipazioni	0	13.998
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	5.907	6.331
Totale proventi diversi dai precedenti	5.907	6.331
Totale altri proventi finanziari	5.907	6.331
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	8.379	7.582
Totale interessi e altri oneri finanziari	8.379	7.582
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-2.472	12.747
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	70.019	268.101
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	28.595	39.214

imposte relative a esercizi precedenti	26.770	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	55.365	39.214
21) Utile (perdita) dell'esercizio	14.654	228.887